
' '"iä \4 q m"\ <tt'j'",,,, ,,

r

,7 r. ;i

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2016 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany
1. Zhotovitel:
Název: eCBA s.r.o.
Sídlo: Neumannova 52, Brno, 602 00
Zastoupený: Ing. Petrem Halámkem, Ph.D., jednatelem společnosti
IČO: 277 27 599
DIČ: CZ27727599
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 602 513 254
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 54951.

2. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Be. Lud'kem Procházkou, ředitelem krajského ředitelství
IČO: 75151511
Bankovní spojeni: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

Předmět smlouvy

1. Objednatel zadává touto smlouvou a zhotovitel se zavazuje, že vypracuje v rozsahu,
a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele a objednateli odevzdá
vypracovanou studii proveditelnosti a CBA analýzu k žádosti o podporu týkající se
připravovaného projektu ,,Multifunkční výcvikové středisko IZS" v rozsahu a čase
stanoveném touto smlouvou.

Rozsah plněni

1. Studie proveditelnosti a CBA analýza budou vypracovány v souladu se
Specifickými pravidly pro žadatele a příjemce, specifický cíl 1.3 - Zvýšení
připravenosti k řešení a řízení rizik a katastrof, Průběžná výzva č. 27 - Vzdělávací
a výcviková střediska Integrovaného záchranného systému, a to v takové kvalitě
a rozsahu, aby žádost o podporu vyhověla hodnocení podle obecných kritérií
přijatelnosti a formálních náležitostí a dále specifickým kritériím přijatelnosti pro
daný specifický cIl.

1



lV.
Čas plnění

1. Zahájení prací je stanoveno dohodou smluvních stran na 1. září 2017, nedohodnou-
ii se smluvní strany jinak.
2. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá dílo v rozsahu podle této smlouvy:
do 14 kalendářních dnů od zahájení prací.

V.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

1.1 Cena díla celkem
Celková cena bez DPH 83 500,00 KČ
DPH 21% 17 535,00 Kč
Celková cena včetně DPH 101 035,00 KČ
Slovy: stojednatisíctřicetpětkorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu
díla i další náklady potřebné k řádnému provedení, jako cestovné, pojištění, a jiné.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou. Překročení nebo změna
jakékoliv ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace díla dojde ke
změnám sazeb daně z přidané hodnoty, v takovém případě se automaticky připočte
k cenám platná výše DPH, bez nutnosti vyhotovení dodatku ke smlouvě.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

VI.
Předání předmětu plněni

1. Dílo bude předáno za splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu OZ.
2. Dílo bude předáno objednateli v tištěné podobě v počtu dvou parě a jedenkrát
v elektronické podobě na CD nosiči.
3. Předání díla bez vad a nedodělků bude dokončeno potvrzením zápisu o předání a
převzetí díla smluvními stranami.
4. Místem předání díla je Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Pražská 21,
České Budějovice.

VIl.
Platební podmínky

1. Fakturu za dílo objednatel uhradí po řádném předání díla.
2. Faktura bude splatná do 30 dnů od doručení faktury objednateli.
3. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu:
Krajské ředitelství policie jihočeského kraje, OSČ, Lannova tř. 193/26, 370 74
České Budějovice.
4. Faktura musí být označena ,
5. Faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, a OZ.
6. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v tomto článku nebo nebude-li
doručena ve dvou vyhotoveních, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, přičemž se

2



tímto nedostává do prodlení s její splatností.
7. Faktura se má za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
objednatele.

VIII.
Součinnost

1. Dílo v rozsahu dle ČI. Ill. této smlouvy zhotovitel vypracuje a dodá podle podkladů,
které byly součástí zadávacích podmínek příslušné veřejné zakázky, a které mu předá
objednatel.
2. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování předmětu plnění poskytne
zhotoviteli potřebnou součinnost.
3. zjistI-li zhotovitel v podkladech poskytnutých objednatelem chyby a odchylky
takového rozsahu, které brání v řádném dokončení díla podle této smlouvy, informuje
bezodkladně a písemně objednatele.
4. Kontaktní osoba za objednatele je: Mgr. Kulhanová Zuzana, tel.: 974 221 543,
mob.: 724 337 778.
5. Kontaktní osoba za zhotovitele je: Ing. Petr Halámek, Ph.D., mob.: 602 513 254.

lX.
Odpovědnost za vady, záruka

1. Pro odpovědnost za vady se použijí příslušná ustanovení OZ.
2. Dodací a kvalitativní podmínky díla se řídí podle příslušných zákonů a předpisů,
které se k dané oblasti vztahují. Zhotovitelem poskytnutá záruka je sjednána od
předání kompletního předmětu díla do doby ukončení hodnotícího procesu předložené
žádosti o podporu.
3. Zhotovitel bude odpovědný za rozsah a obsah předmětu díla. Případné kvalitativní
a kvantitativní odchylky budou považovány za vady. Tyto vady budou řešeny zejména
v rámci smluvního pojištění zhotovitele za škody.

X.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele se zhotovením díla, nebo jeho části dle ČI. lV, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z příslušné ceny za předmět
plnění včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. Při prodlení objednatele se splatností faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky včetně DPH za každý, byť i započatý den
prodlení.
3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé
smluvní strany k jejímu zaplacení.

XI.
Další ujednání

1. Obě smluvní strany se dohodly, že tato smlouva o dílo může být měněna pouze
očíslovanými dodatky ke smlouvě o dílo, podepsanými oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 OZ.
3. Pokud není sjednanými podmínkami stanoveno jinak, platí pro tuto smlouvu

3



příslušné ustanovení OZ.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel jeden stejnopis.
5. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.
Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na
takovém plnění smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:

- prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dní a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel

- zhotovitel může odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost a tím způsobí zhotoviteli neschopnost provést určitý úkon;
odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným
k uveřejnění v registru smluv je objednatel.

V Brně

dne

l
zhotovitel :

Ing. Petr Halámek, Ph.D.
eCBA s.r.o. jednatel společnosti

jv českých Budějovicích

! - 1 -09- 2017
!dne:

o
plk. Mgr. B cházka

ředitel k ví

l L. :

eCBA s.r O, ih ä Neumannova 52, Brno, 602 00

ofľice: t\'ové sady 2, Brno, 602 DU
e-mail: , www.ecba.cz

POL/C"c

(JÍ ):

4


